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KIBRIS TÜRK MÜHEND ĐS VE MĐMAR ODALARI B ĐRLĐĞĐ 

BĐLGĐSAYAR MÜHEND ĐSLERĐ ODASI 

(KTMMOB-BMO) 

 
 
 
 
Sayı: BMO-2008-01      Tarih:   29 Eylül 2008 
Konu:  Nisan-Mayıs 2008 Faaliyet Raporu 
 
 
Sayın Üyemiz, 
 
 
23 Mart 2008 tarihinde yapılmış olan genel kurulumuzda yeni yönetim kurulumuz 
oluşmuştur. Genel kurulumuzun yapıldığı bu tarihten itibaren yeni yönetim kurulumuz 
yoğun bir çalışmaya girmiştir. Yeni dönemde Yönetim Kurulumuz tarafından alınan 
karar doğrultusunda belirli periyotlarda üyelerimize yapılan faaliyetlerle ilgili rapor 
sunulması gündeme gelmiştir. Bu karar doğrultusunda 23 Mart 2008 tarihi ile 31 
Mayıs 2008 tarihleri arasında yapılan çalışmalar aşağıda belirtilmiştir. 
 
 
Yönetim Kurulu Olu şumu  
 
Genel Kurulda Oda Başkanlığına ikinci kez seçilmiş olan Sn. Erkan EMĐRZADE 
başkanlığında yapılan ilk Yönetim Kurulu toplantısında; Yönetim Kurulu üyelerinin 
görev dağılımı aşağıdaki şekilde yapılmıştır: 
 
 Sekreter :  Sultan TAÇYILDIZ 
 Sayman :  Bora TÜCCAROĞLU 
 Faal Üyeler :  Ümit SOYER ve Cavit ALADAĞ 
 
Bunun yanısıra üyelerin görev ve sorumluluk alanları aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 
 
 Erkan EM ĐRZADE :  Basın ve Yayın kuruluşları ile ilişkiler 
 Sultan TAÇYILDIZ :  Tüzük, Standartlar ve Yasalar ile ilgili çalışmalar 
 Ümit SOYER :  Devlet Kurum ve Kuruluşları ile diğer Sivil Toplum Örgütleri ile 
ilişkiler 
 Cavit ALADA Ğ : Örgütlenme ile ilgili çalışmalar 
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Kurumsalla şma Çalışmaları  
 
Odamızın daha kurumsal bir yapıya bürünmesi için, öncelikle çok eski zamanlarda 
uygulanan ancak son yıllarda gerçekleştirilmeyen üye kartlarının yeniden 
düzenlenmesi ve tüm üyelere kart çıkarılması konusunda çalışmalar başlatılmıştır. 
KTMMOB yasasındaki değişikliğe göre, bu üye kartlarının her yıl yenilenmesi ve 
üyelik şartlarını yerine getiren (aidatlarını düzenli yatıran ve oda kurallarına uyan) 
üyelerin faal üye, diğer üyelerin ise doğal üye olarak belirlenmesi gerekmektedir.  
 
Üye kartları konusundaki çalışmalara başlandığı zaman, şu ana kadar kendine has 
bir logosu olmayan odamıza bir logo kazandırılması gündeme gelmiş ve bu konuda 
çalışmalar başlatılmıştır. Logo konusundaki çalışmalar Mayıs 2008 sonu itibarı ile 
tamamlanmış olup Yönetim Kurulumuz tarafından onaylanmıştır. Şu anda bu logonun 
son çizimleri yapılmakta ve Haziran ayı içerisinde resmi olarak kullanıma başlanması 
planlanmaktadır. 
 
Üye kartları ile ilgili çalışmaların da Haziran ayı içerisinde tamamlanarak tüm 
üyelerimizin durumlarına göre üye kartlarının hazırlanıp kendilerine ulaştırılması 
hedeflenmektedir. 
 
Ancak, üye kartları çıkarılmadan önce, aidat borcu olan üyelere aidat borçları 
bildirilmiş olup, faal üye kartı almak isteyen üyelerin, üye kartları çıkarılmadan önce 
aidatlarını ödemelerine olanak sağlanmıştır. 
 
Bir önceki oda Yönetim Kurulu tarafından yaptırılmış olan oda web sitesinin daha 
etkin kullanılabilmesi ve içeriğinin sürekli güncellenebilmesi amacı ile bu konuda 
görev almak isteyen oda üyelerimizden Sn. Muammer ÇAVUŞOĞLU görevlendirilmiş 
ve www.ktbmo.org adresindeki oda web sitemizin güncel hale getirilmesi ve sürekli 
güncellenmesi sağlanmıştır. Tüm oda üyelerimiz bu sayfadan odamızla ilgili 
detaylara rahatlıkla ulaşabilmektedirler. 
 
Tüm oda üyelerimizin ve Yönetim Kurulu üyelerimizin birbiri ile irtibatlarında 
kullanılmak üzere ktbmo.org uzantılı mail adresleri düzenlenmiş ve kullanımlarına 
sunulmuştur. Her üyemiz kendi kullanabileceği mail adresini ve kullanımı ile ilgili 
detayları bu konuda görevli olan üyemiz Sn. Muammer Çavuşoğlu ile irtibat kurarak 
öğrenebilirler. 
 
 
Merkezi Đhale Komisyonu  
 
Devletin yapmakta olduğu Bilişim Đhalelerinde (Yazılım, Donanım, Altyapı ve 
Danışmanlık) daha etkin rol alarak, ihalelerin açılmasında ve değerlendirilmesinde 
ortaya çıkan sorunların en aza indirgenmesi konusunda birtakım çalışmalar 
yürütülmektedir. Merkezi Đhale Komisyonu ile bu konuda yapılan bir görüşmede, 
komisyon başkanı Sn. Rauf Ersenal, bu konuda kendilerinde de belli rahatsızlıklar 
olduğunu, bu konuda Bilişim Derneği ile de görüşmeler sürdürdüğünü ve dernek ile 
odanın hemfikir olacağı konuları Merkezi Đhale Komisyonu tüzüğüne koyabileceğini 
belirtmiştir. Alınan bu bilgi neticesinde, oda sekreterimiz Sn. Sultan TAÇYILDIZ, 
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Merkezi Đhale Komisyonu Tüzüğü’ne konulmak üzere bu konuda çalışma yapmak 
üzere görevlendirilmiştir.  
 
Daha sonra Bilişim Derneği ve K.T. Sanayi Odası ile yapılan irtibatlarda, Merkezi 
Đhale Komisyon Başkanının geniş bir fikir birliği oluşturulması isteğine olanak vermek 
amacı ile Bilişim Derneği ve K.T.Sanayi Odası tarafından atanan üyelerle bir 
komisyon oluşturmuştur. Bu komisyonun çalışmaları devam etmekte olup en kısa 
sürede tüm sektörün üzerinde hemfikir olacağı şekilde hazırlanacak bir rapor Merkezi 
Đhale Komisyonu’na sunulacaktır. 
 
Bili şim Derne ği 
 
Yönetim Kurulumuz, sektörde faaliyet göstermekte olan diğer sivil toplum örgütleri ile 
ilişkilerini en üst düzeye çıkarmak amacı ile çalışmalar yürütmektedir. Bu çalışmalar 
neticesinde Bilişim Derneği ile Yönetim Kurulları bazında bir toplantı düzenlenmiş ve 
ortak çalışma zemini oluşturulması konusunda kararlar alınmıştır. 
 
Bu kararlar doğrultusunda ilk faaliyet olarak, ülkemizin son günlerdeki gündemini 
oluşturan ADSL – Wireless internet erişimi konusunda her iki örgütün ortak 
görüşlerini içeren ve kamuoyunu belli konularda aydınlatmayı amaçlayan halkın 
anlayabileceği sadelikte bir dille yazılmış bir ilan yayınlamıştır. 
 
Bunun ötesinde, Dernek ve oda tarafından ayrı ayrı yürütülmekte olan Merkezi Đhale 
Komisyonu’na sunulacak olan raporla ilgili çalışmaların ortak bir komisyonda 
yürütülmesi ile ilgili karar alınmış ve dernek tarafından bu çalışmalara katılması için 
Sn. Yılmaz KAYGISIZ’a görev verilmiştir. 
 
Bu ilk irtibatla birlikte, her iki örgüt yönetim kurulları belli periyuotlarda ortak 
toplantılar yaparak ortak eyylem planları ve çalışmalar yürütme konusunda prensip 
kararı almışlardır. 
 
K.T.Sanayi Odası  
 
K.T.Sanayi Odası bünyesinde, Bakanlar Kurulu kararı doğrultusunda oluşturulan 
Bilişim Grubu ile de temaslar yapılması konusunda çalışmalar yürütülmüştür. Bu 
çalışmalar neticesinde, K.T.Sanayi Odası ve Bilişim Derneği ile odamızın katılımları 
ile Yönetim Kurulları bazında üçlü bir toplantı yapılmış ve ortak çalışmalar yapılması 
konusunda prensip kararı alınmıştır. 
 
Merkezi Đhale Komisyonu için yapılan çalışmalarda K.T.Sanayi Odası Bilişim grubu 
tarafından görevlendirilen Sn. Lisani Deniz ve Sn. Mehmet Alptürk’ün de katılımları 
ile bu komisyon genişletilerek, sektörün tüm kesimlerinin onayını alacak bir çalışma 
yapma konusunda görevlendirilmiştir.  
 
K.T.Sanayi Odası tarafından Telekom Üst Kurulu’na atanacak olan ve Oda Bilişim 
üyeleri arasında ciddi tartışma yaratan üyenin atanması ile ilgili konu gündeme 
gelmiş ve odamız bu üyenin atanması sırasında izlenecek yöntem ile üyenin 
özelliklerinin ne olması gerektiği konusunda kendi görüşlerini bildirmiştir. 
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K.T.Sanayi Odası ile de ilişkilerin sürekli hale getirilmesi konusunda görüş birliğine 
varılmış ve gerek ikili gerek üçlü toplantıların devam etmesi, ortak çalışmaların 
yapılması ve ortak eylem planlarının blirlenerek uygulamaya konulması konusunda 
örgütler arasında fikir birliği oluşmuştur. 
 
Kamu Hizmetleri Komisyonu  
 
21 Nisan 2008 tarihinde odamız yönetim kurulunun geniş katılımı ile Kamu Hizmetleri 
Komisyonuna bir ziyaret gerçekleştirildi. Yapılan görüşmede odamızın amaçları, 
faaliyetleri ve etkinlikleri  hakkında Kamu Hizmetleri Komisyonu başkanı ve 
yardımcısı bilgilendirildi. Ayrıca toplantıda Bilgisayar Mühendislerinin çalışma 
alanları, bilişim alanındaki rolleri ve önemi üzerinde duruldu. Mühendislik formasyonu 
olmayan ve sadece bilgisayar dersleri içeren bir lisans progamından mezun olan ile 
mühendislik fakültesiden mezun olan bir bilgisayar mühendisinin farkları da aktarıldı. 
Bilgisayar Mühendisliğinin  Kamu Hizmetleri Kadro Şemasında diğer mühendislik 
dallarında olduğu gibi kadroların net olması ve bu kadrolara da sadece Bilgisayar 
Mühendislerinin yerleştirilebilmesi talebi iletildi. Bu konu ile ilgili talebimizi her 
ortamda dile getirmeye devam edeceğiz.  
  
 
 
ABG 2008 Sempozyumu  
 
16-18 Mayıs 2008 tarihleri arasında II. Ağ ve Bilgi Güvenliği Ulusal Sempozyumu 
ABG‘08 Girne Merit Otelde yapıldı. Türkiye Elektrik Muhendisleri Odası Kocaeli 
Şubesi, KTMMOB Elektrik Mühendisleri Odası ve KTMMOB Bilgisayar Mühendisleri 
Odası nın birlikte düzenlediği bu sempozyumun açılışında, KKTC Maliye Bakanı 
Ahmet UZUN, EMO Genel Başkanı Musa ÇEÇEN, KTMMOB Başkanı Ahmet ULAŞ, 
EMO Kocaeli Şubesi Yazmanı Avni HAZNEDAROĞLU, Yürütme Kurulu Adına 
TUBĐTAK MAM 
Bilişim Teknolojileri Enstitüsü Müdürü Prof.Dr.Bülent ÖRENCĐK, KTMMOB 
Mühendisleri Odası Başkanı Ayşe TOKEL ile KTMMOB Bilgisayar Mühendisleri 
Odası Başkanı Erkan EMĐRZADE günün anlam ve önemini belirten konuşmalar 
yaptılar. Mesleki bilgi paylaşımının ve dayanışmanın çok güzel bir örmeğini oluşturan 
bu sempozyumda ağ ve bilgi güvenliği  konularında yaşanmakta olan gelişmeleri 
ilgililerle paylaşmak, bu konularda akademi, endüstri ve kamu işbirliğinin 
oluşturulmasına katkıda bulunmak, yeni teknolojilerin  geliştirilmesini teşvik etmek ve 
tüm ilgili taraflar arasında bilgi ve deneyim paylaşımını sağlamak amacıyla 
düzenlenmiştir.    
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Basın – Yayın Çalı şmaları  
 
Đçişleri Bakanlığı ile T.C. Đçişleri Bakanlığı arasında yapılan protokolün basın-yayın 
organlarına yansıyan kısmında T.C. Đçişleri Bakanı tarafından Tapu Kayıtlarının 
Elektronik ortama aktarılması ile ilgili yapılan açıklamanın K.T. Mühendislerini rencide 
edecek ifadeler içermesi ve ihalesiz olarak T.C. den hizmet alımı ile gerçekleştirilecek 
olmasına karşın bir basın bildirisi yayınlanmıştır. Bu bildirinin detayı www.ktbmo.org 
adresinde bulunabilir. 
 
Bilişim Derneği ile yapılan Yönetim Kurulları toplantısında alınan karar gereğince 
ADSL – Wireless internet konusunda Kıbrıs Gazetesi’ne ilan verilmiştir. Bu ilanın tam 
metni www.ktbmo.org adresinde bulunabilir. 
 
 
Yeni Üyelerimiz  
 
Güler ÖZKĐBAR’ın üyelik müracaatı 10 Nisan 2008 tarihli Yönetim Kurulu 
toplantısında incelenmiş ve üyeliğe kabul edilmesine karar verilmiştir. 
 
 
 
 
Saygılarımızla, 
 

 
BMO Yönetim Kurulu (a) 
Sultan TAÇYILDIZ 
Bilgisayar Mühendisi 
Oda Sekreteri 


